汕交办〔2018〕140 号

关于印发《汕尾市交通运输局贯彻落实

李希书记在汕尾调研时讲话精神的

责任分工清单》的通知

局机关各有关科室：

按照市局主要领导的指示要求，对标市委、市政府关于贯

彻李希书记在汕尾调研时讲话精神的责任分工方案，制定了《汕

尾市交通运输局贯彻落实李希书记在汕尾调研时讲话精神的责

任分工清单》，并经局务会议讨论通过，现印发给你们，请认真

对照分工内容抓好贯彻落实。

附件：1.《汕尾市交通运输局贯彻落实李希书记在汕尾调

研时讲话精神的责任分工清单》

 - 2 -

      2.《汕尾市交通运输局支持配合深汕合作区贯彻落实

李希书记在汕尾调研时讲话精神的责任分工清

单》

汕尾市交通运输局

2018 年 7月 2 日

公开方式：主动公开

抄送：局领导班子成员。